
 
  

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
шістдесят п’ятої сесії сьомого скликання 

 
 
20 січня 2020 року № 35 
 
 
Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 
міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів Програми 
диспетчеризації ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на                    
2019 рік 
 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, керуючись статтями 85, 91 Бюджетного кодексу України, рішенням 
першого пленарного засідання тридцять сьомої сесії Пирятинської міської ради 
сьомого скликання від 28 лютого 2018 року № 90 „Про Порядок розроблення, 
затвердження, фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і 
звітності про їх виконання та включення до Плану соціально-економічного 
розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, 
враховуючи висновки постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 

затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 
використання коштів загального фонду бюджету міської об’єднаної 
територіальної громади на виконання заходів Програми диспетчеризації ліфтів 
багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на 2019 рік в сумі 63 474 грн 
96 коп., що додається. 
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення шістдесят п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради  
сьомого скликання  
20 січня 2020 року № 35 

 
Звіт про виконання 

Програми диспетчеризації ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на 2019 рік 
 

1.   КЕКВ – 3142  Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 
2. Відповідальний виконавець Програми: відділ містобудування,  архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради, 

відділ бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
3. Назва Програми: Програма диспетчеризація ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на 2019 рік“, затверджена рішенням 

п’ятдесят восьмої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 01 серпня 2019 року № 271. 
Внесено зміни рішенням шістдесят другої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 28 листопада 2019 року № 438 „Про внесення 

змін та доповнень до Програма диспетчеризація ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на 2019 рік. 
4. Напрями діяльності та заходи Програми диспетчеризація ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Пирятин на 2019 рік (січень-грудень) 
 

№ Захід Обсяги, затверджені програмою, 
гривень 

Виділені обсяги фінансування, грн. коп. Фактично використано, грн. коп. Стан виконання 
заходів, 

результативні 
показники 

виконання, причини 
невиконання 

 
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі  
Всього 

у тому числі 
Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і 

к
о
ш
ти

 

Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і 

к
о
ш
ти

 

 
Всього 

Бюджет міської ОТГ 

Ін
ш
і 

к
о
ш
ти

 

Всього Загальн
ий 
фонд 

Спеціал
ьний 
фонд 

Всього Загальний 
фонд 

Спеціаль
ний 
фонд 

Загальний 
фонд 

Спеціаль
ний 
фонд 

1 Створення 
об’єднаної 

диспетчерської 
системи ліфтів 

міста 
в тому числі: 6

3
 6

00
,0

 

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

  

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

0
,0

 

  

6
3

 4
74

.9
6 

6
3

 4
74

.9
6 

6
3

 4
74

.9
6 

  

Проведено поточні 
ремонти ліфтового 
обладнання по 
вул.Полтавька, 1, 
вул.Полтавська, 2, 
вул.Соборна, 45, 
вул.Соборна, 16. 
Програма повністю 

реалізована 



1 ОСББ 
„Полтавська, 1“ 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

  

Проведено поточні 
ремонти ліфтового 

обладнання, 
облаштовано 
систему 

електронного 
контролю роботи 

ліфта на 
диспечерський 
пункт, проведено 
заміну та ремонт 

електрообладнання, 
що дає 208 

мешкнцям будинку 
безпечно 

користуватися 
ліфтом. 

2 ОСББ „Соборна, 
45“ 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

  

Проведено поточні 
ремонти ліфтового 

обладнання, 
облаштовано 
систему 

електронного 
контролю роботи 

ліфта на 
диспечерський 
пункт, проведено 
заміну та ремонт 

електрообладнання, 
що дає 96 

мешкнцям будинку 
безпечно 

користуватися 
ліфтом 

3 вул.Полтавська,2 
(КП „Каштан“) 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

  

Проведено поточні 
ремонти ліфтового 

обладнання, 
облаштовано 
систему 

електронного 
контролю роботи 

ліфта на 
диспечерський 
пункт, проведено 
заміну та ремонт 

електрообладнання, 
 що дає 210 

мешкнцям будинку 
безпечно 

користуватися 
ліфтом 



4 Вул.Соборна,16  
(КП „Каштан“) 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

1
5

 9
00

,0
 

  

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

1
5

 8
68

,7
4 

  

Проведено поточні 
ремонти ліфтового 

обладнання, 
облаштовано 
систему 

електронного 
контролю роботи 

ліфта на 
диспечерський 
пункт, проведено 
заміну та ремонт 

електрообладнання,
що дає 98 

мешкнцям будинку 
безпечно 

користуватися 
ліфтом 

 всього 

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

  

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

6
3

 6
00

,0
 

  

6
3

 4
74

.9
6 

6
3

 4
74

.9
6 

6
3

 4
74

.9
6 

  

 

 
 
 

Секретар міської ради Т.Г. Чайка 
 
 

 


